
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/417/23 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c, d oraz lit. i, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz. 40 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 2, 
art. 211, 212, 214, 215, 217, 221, 222, 235, 236, 237, 239, 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 roku poz. 103 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Lubomierz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 56.158.240,00 zł. 

2. Dochody budżetu gminy z podziałem na dochody bieżące w kwocie 33.894.504,40 zł oraz majątkowe 
w kwocie 22.263.735,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 61.569.548,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy z podziałem na wydatki bieżące w kwocie 32.954.500,00 zł oraz majątkowe 
w kwocie 28.615.048,00 zł zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.411.308,00 zł, którego źródłem finansowania będą wolne 
środki, emisja obligacji. 

2. Ustala się przychody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 w kwocie 6.350.000,00 zł z następujących 
tytułów: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.850.000,00 zł; 

2) ze sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 4.500.000,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 w kwocie 938.692,00 zł z następujących 
tytułów: 

1) wykup papierów wartościowych w kwocie 850.000,00 zł; 

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 88.692,00 zł. 

§ 4. Ustala się plan zadań inwestycyjnych do realizacji w 2024 roku w wysokości 28.615.048,00 zł, zgodnie 
załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 2629



§ 5. 1. Plan finansowy dochodów i wydatków w kwocie 3.027.661,00 zł związanych z realizacją zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami przedstawia 
załącznik nr 5. 

2. Plan finansowy dochodów i wydatków w kwocie 2.200,00 zł związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  zawiera 
załącznik nr 6. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
w zakresie oświaty zawiera załącznik nr 7 w następujących kwotach: 

- dochody 1.287.308,00 zł, 

- wydatki 1.287.308,00 zł. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 1.850.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi z przeznaczeniem na wydatki związane z gospodarką odpadami. 

2. Ustala się dochody w kwocie 90.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w kwocie 90.000,00 zł. 

3. Ustala się dochody w kwocie 30.000,00 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym z przeznaczeniem na wydatki związane z przeciwdziałaniem 
alkoholizmowi w kwocie 30.000,00 zł. 

4. Ustala się dochody w kwocie 60.000,00 zł z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 
w kwocie 60.000,00 zł na realizacje zadań związanych z ochroną środowiska zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. Dotacje z budżetu gminy na 2024 rok ustala się w kwocie 3.598,730,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
9 w tym: 

1. Dotacje podmiotowe w kwocie 937.000,00 zł dla: 

- Lubomierskiego Centrum Kultury w Lubomierzu 560.000,00 zł, 

- Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubomierzu 377.000,00 zł. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych w kwocie 
2.019.500,00 zł. 

3. Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 642.230,00 zł. 

§ 9. Ustala się plan wydatków w kwocie 473.202,83 zł na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w podziale na Sołectwa w załączniku nr 10. 

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości ogółem 400.000,00 zł z tego: 

1) rezerwę ogólną w kwocie 200.000,00 zł; 

2) rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 100.000,00 zł; 

3) rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 11. 1. Ustala się limit kredytów i pożyczek krótkoterminowych w przypadku nierytmicznej realizacji 
dochodów budżetowych do kwoty 10.000.000,00 zł. Zaciągnięte zobowiązania z tego tytułu winne zostać 
spłacone do 31 grudnia 2024 r. 

2. Ustala się limit z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emitowanych samorządowych papierów 
wartościowych do wysokości 4.500.000,00 zł na cele określone w art. 89 ust. 1 pkt 2, 3 i 4 ustawy o finansach 
publicznych. 

3. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez Burmistrza w roku budżetowym do kwoty 
300.000,00 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Lubomierz do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2629



1) zaciągania krótkoterminowych kredytów i pożyczek do wysokości ustalonego limitu w § 11 ust. 1; 

2) zaciągania długoterminowych kredytów, pożyczek oraz emitowanych samorządowych papierów 
wartościowych do wysokości ustalonego limitu w § 11 ust. 2; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

5) dokonywania zmian w planach wydatków między wydatkami bieżącymi i majątkowymi w ramach działu 
z wyłączeniem zmian wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Lubomierz, które dotyczą pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

8) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu Gminy 
Lubomierz związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, które dotyczą 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, o ile zmiana 
ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz: 
Michał Pater 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2629



Rozdział

2

02095

70005

70007

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
220,00

Strona 1 z 10

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 461 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
8 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

78 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 550 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

19 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Pozostała działalność 19 630,00

1 3 4 5

bieżące

020 Leśnictwo 19 630,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 

LXXVIII/417/23 Rady Miejskiej 

Gminy Lubomierz z dnia 28 grudnia 

2023 r.

Dochody budżetu na 2024 rok według źródeł w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów

Dział § Nazwa Plan ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2629



71035

75011

75023

75101

Strona 2 z 10

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 897,35

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

78 059,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 897,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 78 071,40

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

2 200,00

750 Administracja publiczna 78 968,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Cmentarze 22 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 96 000,00

710 Działalność usługowa 22 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

356 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2629



75212

75416

75601

75615

Strona 3 z 10

0320 Wpływy z podatku rolnego 39 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 148 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 730 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
2 405,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

1 929 500,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 632 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
5 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
82,80

Straż gminna (miejska) 5 082,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 082,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 190,00

752 Obrona narodowa 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2629



75616

75618

75621

75801

Strona 4 z 10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
9 787 735,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 21 862,00

758 Różne rozliczenia 17 784 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 246 918,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
3 268 780,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
90 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

81 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 34 500,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 135 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
30 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
32 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

372 500,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 8 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 387 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 81 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 64 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 763 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 38 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 686 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
10 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

3 059 700,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 420,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2629



75807

75814

80101

80103

80104

Strona 5 z 10

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

233 000,00

Przedszkola 290 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 34,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

26,00

0690 Wpływy z różnych opłat 135,00

Szkoły podstawowe 2 495,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

801 Oświata i wychowanie 325 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 34 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 962 519,00

Różne rozliczenia finansowe 34 000,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 962 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 787 735,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2629



80120

80153

85213

85214

85216

85219

Strona 6 z 10

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

417 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 129 976,00

Zasiłki stałe 417 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

175 100,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
175 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

45 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

852 Pomoc społeczna 887 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

7 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 90,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

520,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

57 000,00

Licea ogólnokształcące 8 610,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2629



85228

85230

85295

85410

85502

Strona 7 z 10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 954 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

855 Rodzina 3 163 900,85

Internaty i bursy szkolne 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 112,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

84 300,00

Pozostała działalność 6 112,00

Pomoc w zakresie dożywiania 84 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

30 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

105 800,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 24 016,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2629



85503

85513

85516

90002

Strona 8 z 10

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 850 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
3 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 860 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 920 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 156 644,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

53 100,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 156 799,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

53 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

1,85

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

85 000,00

Karta Dużej Rodziny 1,85

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 859 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2629



90019

90095

92109

01095

600 Transport i łączność 7 274 600,00

Strona 9 z 10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
430 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Pozostała działalność 430 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

485 000,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 430 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

485 000,00

bieżące razem: 33 894 504,40

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

485 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

9 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

485 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 501 060,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 501 060,00

Pozostała działalność 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
7 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2629



60016

70005

70007

85410

Strona 10 z 10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 650 252,60

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 044 583,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 700 000,00

Internaty i bursy szkolne 2 744 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 744 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
522 230,80

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
11 269,20

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 522 230,80

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 269,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 533 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 049 600,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

5 225 000,00

Drogi publiczne gminne 7 274 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2629



90001

92120

92601

Strona 11 z 11

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Ogółem: 56 158 240,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

485 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

5 500 000,00

majątkowe razem: 22 263 735,60

Obiekty sportowe 5 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

926 Kultura fizyczna 5 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4 130 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 130 800,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 650 252,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 130 800,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 650 252,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2629



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

010 44 540,00 44 540,00 0,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0103 16 040,00 16 040,00 0,00 16 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 16 040,00 16 040,00 0,00 16 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0109 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4530 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 55 200,00 55 200,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0209 55 200,00 55 200,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4000
2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

600 1 122 600,00 1 092 600,00 0,00 1 092 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 576 305,00 9 576 305,00 0,00
6000 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6001 1 083 100,00 1 083 100,00 0,00 1 083 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 218 375,00 9 218 375,00 0,00
4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 993 375,00 3 993 375,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

2 620,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 993 375,00 0,00 0,00

Strona 1 z 20

Drogi publiczne gminne 10 301 475,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 700 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 340 000,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 480,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

20 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 10 698 905,00 0,00 0,00
Lokalny transport zbiorowy 30 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

30 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 55 200,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 55 000,00 0,00 0,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

50 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 50 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 16 040,00 0,00 0,00Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

16 040,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 28 500,00 0,00 0,00
Podatek od towarów i usług (VAT). 28 500,00 0,00 0,00
Leśnictwo 55 200,00 0,00 0,00

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozd
ział

§
/ 

grup
a

Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo 44 540,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 
LXXVIII/417/23 Rady Miejskiej 
Gminy Lubomierz z dnia 28 grudnia 
2023r. 

Wydatki budżetu na 2024 rok według działów, rozdziałów i paragrafów

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2629



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 225 000,00 5 225 000,00 0,00

6009
5

9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 930,00 357 930,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 930,00 357 930,00 0,00

700 490 950,00 490 950,00 0,00 490 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7000
5

49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7000
7

440 950,00 440 950,00 0,00 440 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7009 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 20

Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

650,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 5 700,00 0,00 0,00
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

1 800,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 800,00 0,00 0,00

Zakup energii 17 000,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 95 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 56 000,00 0,00 0,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

232 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 13 600,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

1 800,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 12 200,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

1 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

440 950,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 490 950,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 200,00 0,00 0,00

Zakup energii 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 9 200,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

5 225 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 367 430,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00 0,00
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

357 930,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozd
ział

§
/ 

grup
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2629



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

4300 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 192 200,00 192 200,00 30 000,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

7100
4

170 000,00 170 000,00 30 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7103 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00
4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4530 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

750 3 293 559,81 3 036 731,31 2 494 968,60 541 762,71 18 428,50 238 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7501 78 059,00 78 059,00 77 946,60 112,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 65 200,00 65 200,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 149,20 11 149,20 11 149,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 597,40 1 597,40 1 597,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 112,40 112,40 0,00 112,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7502

2
160 300,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7502
3

2 894 649,81 2 883 649,81 2 389 871,00 493 778,81 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 741 168,00 1 741 168,00 1 741 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 366 632,00 366 632,00 366 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 48 231,00 48 231,00 48 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 37 440,00 37 440,00 37 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

48 231,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

23 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 37 440,00 0,00 0,00

Strona 3 z 20

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

2 894 649,81 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

11 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 741 168,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 366 632,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 112,40 0,00 0,00
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

160 300,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 157 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 3 293 559,81 0,00 0,00
Urzędy wojewódzkie 78 059,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 149,20 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 597,40 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00
Zakup energii 800,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 15 400,00 0,00 0,00
Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

50 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 242 200,00 0,00 0,00
Plany zagospodarowania przestrzennego 170 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 140 000,00 0,00 0,00
Cmentarze 72 200,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozd
ział

§
/ 

grup
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2629



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

4210 73 447,01 73 447,01 0,00 73 447,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 113 400,00 113 400,00 0,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 35 760,00 35 760,00 0,00 35 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4420 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 49 771,80 49 771,80 0,00 49 771,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7507
5

10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7509 149 751,00 61 122,50 27 151,00 33 971,50 18 428,50 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 18 428,50 0,00 0,00 0,00 18 428,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 881,00 1 881,00 1 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 6 442,50 6 442,50 0,00 6 442,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 0,00

Strona 4 z 20

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 881,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

270,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 6 442,50 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 800,00 0,00 0,00
Pozostała działalność 149 751,00 0,00 0,00
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

18 428,50 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 14 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

49 771,80 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 6 100,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

9 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

6 400,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

10 800,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

14 800,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

35 760,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 11 000,00 0,00 0,00
Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 31 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 73 447,01 0,00 0,00
Zakup energii 108 000,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00
Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 113 400,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozd
ział

§
/ 

grup
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2629



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

4430 18 429,00 18 429,00 0,00 18 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7510
1

1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
752 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7521 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 508 600,00 457 600,00 156 503,75 301 096,25 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 299 500,00 299 500,00 0,00

7541 363 600,00 315 600,00 42 072,28 273 527,72 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 299 500,00 299 500,00 0,00
3030 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 366,28 366,28 366,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 41 706,00 41 706,00 41 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 16 027,00 16 027,00 0,00 16 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 200,72 200,72 0,00 200,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 500,00 299 500,00 0,00

7541 145 000,00 142 000,00 114 431,47 27 568,53 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 90 846,00 90 846,00 90 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 0,00 0,00

Strona 5 z 20

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

11 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

299 500,00 0,00 0,00

Straż gminna (miejska) 145 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 846,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00
Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 16 027,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

200,72 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 13 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 366,28 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 41 706,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 0,00 0,00
Zakup energii 95 000,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 200,00 0,00 0,00
Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

808 100,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 663 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 18 429,00 0,00 0,00
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

4 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 190,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 190,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 190,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozd
ział

§
/ 

grup
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2629



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

4110 16 440,97 16 440,97 16 440,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 844,50 1 844,50 1 844,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 099,23 10 099,23 0,00 10 099,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 4 855,00 4 855,00 0,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 914,30 1 914,30 0,00 1 914,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00

7570
2

885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00

7570
4

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

7581 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
4810 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

801 13 382 150,00 12 656 662,00 10 374 313,00 2 282 349,00 254 300,00 471 188,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00
8010 5 891 500,00 5 676 378,00 4 809 595,00 866 783,00 1 500,00 213 622,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

2310 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 5 983 500,00 0,00 0,00
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 500,00 0,00 0,00

Strona 6 z 20

Różne rozliczenia 400 000,00 0,00 0,00
Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 0,00 0,00
Rezerwy 300 000,00 0,00 0,00
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

100 000,00 0,00 0,00
Oświata i wychowanie 13 474 150,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 955 000,00 0,00 0,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki

885 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

885 000,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego

70 000,00 0,00 0,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 
gwarancji

70 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

350,00 0,00 0,00
Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 850,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 914,30 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 440,97 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 844,50 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 099,23 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 4 855,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozd
ział

§
/ 

grup
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2629



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

3020 199 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 991 870,00 991 870,00 991 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 74 371,00 74 371,00 74 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 712 593,00 712 593,00 712 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 88 931,00 88 931,00 88 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 88 956,00 88 956,00 88 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 313 580,00 313 580,00 0,00 313 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 6 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 81 952,00 81 952,00 0,00 81 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 89 846,00 89 846,00 0,00 89 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 274 573,00 274 573,00 0,00 274 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 182,00 182,00 0,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 609 491,00 2 609 491,00 2 609 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 243 383,00 243 383,00 243 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

8010
3

147 300,00 141 676,00 126 784,00 14 892,00 0,00 5 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 19 532,00 19 532,00 19 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

147 300,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

5 624,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 532,00 0,00 0,00

Strona 7 z 20

Opłaty na rzecz budżetu państwa 182,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

8 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 609 491,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

243 383,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

92 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 89 846,00 0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 900,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 14 400,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

274 573,00 0,00 0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych

1 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 550,00 0,00 0,00
Zakup energii 81 952,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 60 000,00 0,00 0,00
Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

88 931,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 88 956,00 0,00 0,00
Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 313 580,00 0,00 0,00
Zakup środków żywności 2 200,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

199 622,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 14 000,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 991 870,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 371,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 712 593,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozd
ział

§
/ 

grup
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2629



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

4120 174,00 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 892,00 3 892,00 0,00 3 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 98 360,00 98 360,00 98 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 8 718,00 8 718,00 8 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010 2 435 600,00 2 153 892,00 1 858 711,00 295 181,00 225 000,00 56 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 56 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 685 933,00 685 933,00 685 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 51 171,00 51 171,00 51 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 263 319,00 263 319,00 263 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 28 476,00 28 476,00 28 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 118 700,00 118 700,00 0,00 118 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 34 300,00 34 300,00 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 33 292,00 33 292,00 0,00 33 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 170,00 3 170,00 0,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki 4 750,00 0,00 0,00

Strona 8 z 20

Zakup usług zdrowotnych 420,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 33 292,00 0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 170,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

560,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 118 700,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 600,00 0,00 0,00
Zakup energii 34 300,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

56 708,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 685 933,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 171,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 263 319,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

28 476,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

3 892,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 98 360,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

8 718,00 0,00 0,00

Przedszkola 2 435 600,00 0,00 0,00
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

225 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

174,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozd
ział

§
/ 

grup
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2629



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

4440 95 289,00 95 289,00 0,00 95 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 749 854,00 749 854,00 749 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 54 458,00 54 458,00 54 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010 429 800,00 414 054,00 344 714,00 69 340,00 0,00 15 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 15 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 51 667,00 51 667,00 51 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 096,00 8 096,00 8 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 42 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 5 281,00 5 281,00 0,00 5 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 3 830,00 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 729,00 13 729,00 0,00 13 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 268 666,00 268 666,00 268 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 16 285,00 16 285,00 16 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8011
3

409 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8011 486 700,00 462 750,00 394 701,00 68 049,00 0,00 23 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 23 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 56 443,00 56 443,00 56 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 118,00 7 118,00 7 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 17 603,00 17 603,00 0,00 17 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 17 603,00 0,00 0,00

Strona 9 z 20

Zakup usług pozostałych 405 000,00 0,00 0,00
Technika 486 700,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

23 950,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 56 443,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

7 118,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

13 729,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 268 666,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

16 285,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 409 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 281,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00
Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 3 830,00 0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

600,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 429 800,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

15 746,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 51 667,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

8 096,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 42 600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

95 289,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 749 854,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

54 458,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozd
ział

§
/ 

grup
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2629



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

4240 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 12 840,00 12 840,00 0,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 20 756,00 20 756,00 0,00 20 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 300 947,00 300 947,00 300 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 30 193,00 30 193,00 30 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8011

7
134 750,00 108 750,00 69 927,00 38 823,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 047,00 10 047,00 10 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 432,00 1 432,00 1 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 17 192,00 17 192,00 0,00 17 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 11 981,00 11 981,00 0,00 11 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4790 58 448,00 58 448,00 58 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8012 2 570 800,00 2 463 879,00 2 037 045,00 426 834,00 1 800,00 105 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Licea ogólnokształcące 2 570 800,00 0,00 0,00

Strona 10 z 20

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

750,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 800,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 448,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 047,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 432,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 500,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 17 192,00 0,00 0,00
Zakup energii 11 981,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300 947,00 0,00 0,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

30 193,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 134 750,00 0,00 0,00
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

8 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

18 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 6 500,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

20 756,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

700,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 100,00 0,00 0,00
Zakup energii 12 840,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00
Zakup usług zdrowotnych 750,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 3 300,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozd
ział

§
/ 

grup
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2629



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

2320 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 105 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 206 884,00 206 884,00 206 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 950,00 16 950,00 16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 305 248,00 305 248,00 305 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 41 474,00 41 474,00 41 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4190 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 106 605,00 106 605,00 0,00 106 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 34 360,00 34 360,00 0,00 34 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 164 169,00 164 169,00 0,00 164 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 316 495,00 1 316 495,00 1 316 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 129 994,00 129 994,00 129 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8014
6

55 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

35 000,00 0,00 0,00

Strona 11 z 20

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

129 994,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 800,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 19 900,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

164 169,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 316 495,00 0,00 0,00

Zakup energii 57 000,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 27 000,00 0,00 0,00
Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 34 360,00 0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

41 474,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00
Nagrody konkursowe 1 500,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 106 605,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 800,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

105 121,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 884,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 950,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 305 248,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozd
ział

§
/ 

grup
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2629



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

8015
0

814 000,00 773 583,00 732 836,00 40 747,00 0,00 40 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 40 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 111 524,00 111 524,00 111 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16 796,00 16 796,00 16 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 39 347,00 39 347,00 0,00 39 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 557 033,00 557 033,00 557 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 47 483,00 47 483,00 47 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8015
3

7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 128 500,00 128 500,00 32 000,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8514

9
8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8515

4
120 000,00 120 000,00 32 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 400,00 40 400,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 964 403,00 1 193 863,00 786 764,00 407 099,00 0,00 770 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8520 172 528,00 172 528,00 0,00 172 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 20

Zakup usług pozostałych 31 000,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

1 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 964 403,00 0,00 0,00
Domy pomocy społecznej 172 528,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 400,00 0,00 0,00
Zakup środków żywności 9 000,00 0,00 0,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 6 100,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 0,00
Ochrona zdrowia 128 500,00 0,00 0,00
Programy polityki zdrowotnej 8 500,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 8 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 900,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

39 347,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 557 033,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

47 483,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

7 200,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

814 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

40 417,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 111 524,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

16 796,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozd
ział

§
/ 

grup
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2629



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

4330 172 528,00 172 528,00 0,00 172 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
3

45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
4

195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8521 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8521 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8521 906 653,00 899 513,00 786 764,00 112 749,00 0,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 605 935,00 605 935,00 605 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 46 223,00 46 223,00 46 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 114 043,00 114 043,00 114 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15 583,00 15 583,00 15 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 070,00 20 070,00 0,00 20 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 37 133,70 37 133,70 0,00 37 133,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 420,00 3 420,00 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 14 420,00 14 420,00 0,00 14 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 18 505,30 18 505,30 0,00 18 505,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 20

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 420,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 14 420,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

18 505,30 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 070,00 0,00 0,00
Zakup środków żywności 1 500,00 0,00 0,00
Zakup energii 12 000,00 0,00 0,00
Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 37 133,70 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 605 935,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 223,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 114 043,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

15 583,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 30 000,00 0,00 0,00
Zasiłki stałe 417 000,00 0,00 0,00
Świadczenia społeczne 417 000,00 0,00 0,00
Ośrodki pomocy społecznej 906 653,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

7 140,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

45 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 500,00 0,00 0,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

195 100,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 195 100,00 0,00 0,00
Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozd
ział

§
/ 

grup
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

172 528,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2629



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

4710 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8522
0

2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8522
8

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8523

0
136 700,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 121 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 121 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8529 28 472,00 28 472,00 0,00 28 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 28 472,00 28 472,00 0,00 28 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 1 675 000,00 1 612 733,00 1 200 235,00 412 498,00 0,00 62 267,00 0,00 0,00 0,00 3 860 000,00 3 860 000,00 0,00
8541 1 638 600,00 1 591 333,00 1 184 766,00 406 567,00 0,00 47 267,00 0,00 0,00 0,00 3 720 000,00 3 720 000,00 0,00

3020 47 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 447 496,00 447 496,00 447 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 45 160,00 45 160,00 45 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 168 995,00 168 995,00 168 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 23 573,00 23 573,00 23 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 105 800,00 105 800,00 0,00 105 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 46 760,00 46 760,00 0,00 46 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 75 502,00 75 502,00 0,00 75 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 460 607,00 460 607,00 460 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

75 502,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 205,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

3 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 460 607,00 0,00 0,00

Strona 14 z 20

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 46 760,00 0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

900,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 29 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 168 995,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

23 573,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 105 800,00 0,00 0,00
Zakup energii 132 000,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 11 000,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 535 000,00 0,00 0,00
Internaty i bursy szkolne 5 358 600,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

47 267,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 447 496,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 160,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 136 700,00 0,00 0,00
Świadczenia społeczne 121 300,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 15 400,00 0,00 0,00
Pozostała działalność 28 472,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 28 472,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

2 450,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 450,00 0,00 0,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozd
ział

§
/ 

grup
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

1 980,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2629



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

4800 38 935,00 38 935,00 38 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

8541
5

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8541

6
5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8541

7
21 400,00 21 400,00 15 469,00 5 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 269,00 2 269,00 2 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 1 801,00 1 801,00 0,00 1 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 930,00 930,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8549 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

855 3 844 097,00 1 066 297,00 733 706,72 332 590,28 0,00 2 777 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550
2

2 869 000,00 93 200,00 65 632,95 27 567,05 0,00 2 775 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 775 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 387,90 9 387,90 9 387,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 345,05 1 345,05 1 345,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 567,05 1 567,05 0,00 1 567,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 387,90 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 345,05 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 567,05 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

140 000,00 0,00 0,00

Rodzina 3 844 097,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 869 000,00 0,00 0,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

8 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 775 800,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 801,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

930,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 600,00 0,00 0,00
Pozostała działalność 140 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 5 000,00 0,00 0,00
Szkolne schroniska młodzieżowe 21 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 269,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 020 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

1 700 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

10 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 10 000,00 0,00 0,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

5 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozd
ział

§
/ 

grup
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

38 935,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2629



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

4580 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550 62 117,00 62 117,00 62 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 252,00 9 252,00 9 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 265,00 1 265,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550 93 880,00 93 880,00 0,00 93 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 93 880,00 93 880,00 0,00 93 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8551
3

53 100,00 53 100,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 53 100,00 53 100,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8551

6
766 000,00 764 000,00 605 956,77 158 043,23 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 465 266,00 465 266,00 465 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 34 190,77 34 190,77 34 190,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 32 786,96 32 786,96 0,00 32 786,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 80 360,00 80 360,00 0,00 80 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 20

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 80 360,00 0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

850,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 786,96 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 0,00
Zakup energii 9 400,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 13 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 266,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 190,77 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 83 500,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

11 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 93 880,00 0,00 0,00
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

93 880,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

53 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 100,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 766 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 62 117,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 252,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 265,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozd
ział

§
/ 

grup
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
Pozostałe odsetki 2 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2629



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

4440 11 626,27 11 626,27 0,00 11 626,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 3 065 960,00 3 012 579,50 38 293,20 2 974 286,30 53 380,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 643 743,19 3 643 743,19 0,00
9000

1
210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 643 743,19 3 643 743,19 0,00

4300 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 933 490,59 1 933 490,59 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 252,60 1 650 252,60 0,00

9000
2

1 850 000,00 1 850 000,00 17 215,20 1 832 784,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 462,40 2 462,40 2 462,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 352,80 352,80 352,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 384,80 1 384,80 0,00 1 384,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 1 830 500,00 1 830 500,00 0,00 1 830 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9000 293 001,50 293 001,50 0,00 293 001,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 3 001,50 3 001,50 0,00 3 001,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9000
4

95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9001 53 380,50 0,00 0,00 0,00 53 380,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Schroniska dla zwierząt 53 380,50 0,00 0,00

Strona 17 z 20

Oczyszczanie miast i wsi 293 001,50 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 3 001,50 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 290 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 95 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 462,40 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

352,80 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 384,80 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 1 830 500,00 0,00 0,00
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

900,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 933 490,59 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

60 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

1 650 252,60 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 850 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego

20,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

6 709 703,19 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 853 743,19 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 210 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozd
ział

§
/ 

grup
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

11 626,27 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2629



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

2900 53 380,50 0,00 0,00 0,00 53 380,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9001
5

517 800,00 517 800,00 0,00 517 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9009 46 778,00 46 778,00 21 078,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 3 078,00 3 078,00 3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 1 594 150,19 655 150,19 16 500,00 638 650,19 937 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 630 849,81 4 630 849,81 0,00
9210

9
1 152 550,19 592 550,19 15 000,00 577 550,19 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 849,81 20 849,81 0,00

2480 560 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 170 150,19 170 150,19 0,00 170 150,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 849,81 20 849,81 0,00

9211 377 000,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 377 000,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9212
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 610 000,00 4 610 000,00 0,00

Biblioteki 377 000,00 0,00 0,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

377 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 610 000,00 0,00 0,00

Strona 18 z 20

Zakup usług remontowych 190 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 54 000,00 0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 400,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 849,81 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 173 400,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

560 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 170 150,19 0,00 0,00
Zakup energii 150 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00 0,00
Zakup energii 2 500,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 200,00 0,00 0,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 225 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 240 000,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 800,00 0,00 0,00
Pozostała działalność 46 778,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 078,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

53 380,50 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 517 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00
Zakup energii 260 000,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozd
ział

§
/ 

grup
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2629



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00

9219 64 600,00 62 600,00 1 500,00 61 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4190 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 336 200,00 155 750,00 30 913,00 124 837,00 180 000,00 450,00 0,00 0,00 0,00 6 312 650,00 6 312 650,00 0,00
9260 102 700,00 102 700,00 24 765,00 77 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 312 650,00 6 312 650,00 0,00

4110 3 558,00 3 558,00 3 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 507,00 507,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 44 635,00 44 635,00 0,00 44 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 650,00 812 650,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00

9260
5

180 450,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

812 650,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

5 500 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 180 450,00 0,00 0,00

Strona 19 z 20

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 0,00
Zakup energii 11 300,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 6 415 350,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 558,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

507,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 44 635,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 0,00
Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 28 100,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 32 000,00 0,00 0,00
Kultura fizyczna 6 648 850,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

450 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

2 700 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

1 460 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 64 600,00 0,00 0,00
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń

2 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozd
ział

§
/ 

grup
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2629



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

2360 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9269 53 050,00 53 050,00 6 148,00 46 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 898,00 898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4190 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 3 002,00 3 002,00 0,00 3 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 954 500,00 26 152 746,00 15 894 197,27 10 258 548,73 1 473 109,00 4 373 645,00 0,00 70 000,00 885 000,00 28 615 048,00 28 615 048,00 0,00Wydatki ogółem: 61 569 548,00 0,00 0,00

Strona 20 z 20

Nagrody konkursowe 1 100,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 0,00
Zakup energii 3 002,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 28 000,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 1 800,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

180 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 450,00 0,00 0,00
Pozostała działalność 53 050,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 898,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 250,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozd
ział

§
/ 

grup
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2629



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2     

pkt 6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

                                                                                                                              Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXXVIII/417/23 

                                                                                                                              Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

                                                                                                                              z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 350 000,00

1 4 500 000,00

2 1 850 000,00

Rozchody ogółem:  938 692,00

1  850 000,00

2 88 692,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2629



Dział Rozdział §

400

40002

6050

6230

600

60016

6050

6370

60095

6300

710

71035

6050

754

75412

6230

758

75818

6800

Strona 1 z 3

Treść Wartość

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 50 000,00

Plan zadań inwestycyjnych na 2024 rok

Dostarczanie wody 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa studni głębinowej przy remizie OSP Pasiecznik 30 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

20 000,00

Dotacja na budowę studni głębinowych 20 000,00

Transport i łączność 9 576 305,00

Drogi publiczne gminne 9 218 375,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 993 375,00

Przebudowa drogi gminnej nr 112580D w Olesznej Podgórskiej 2 700 000,00

Przebudowa mostu w miejscowości Pławna Dolna 174 200,00

Przebudowa ulic Majowej z zapleczem, Stogryna i Edukacji Narodowej 

wraz z infrastrukturą
1 119 175,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 225 000,00

Przebudowa mostu w miejscowości Pławna Dolna 1 425 000,00

Przebudowa ulic Majowej z zapleczem, Stogryna i Edukacji Narodowej 

wraz z infrastrukturą
3 800 000,00

Pozostała działalność 357 930,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

357 930,00

Dolnośląska Cyklostrada 357 930,00

Działalność usługowa 50 000,00

Cmentarze 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Rozbudowa cmentarza w Lubomierzu 50 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 500,00

Ochotnicze straże pożarne 299 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

299 500,00

Zakup samochodu dla OSP Golejów 299 500,00

Różne rozliczenia 100 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

Rezerwa inwestycyjna 100 000,00

Załącznik nr 4 do 

Uchwały Rady Miejskiej 

Gminy Lubomierz nr 

LXXVIII/417/23 z 

28.12.2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2629



801

80101

6050

854

85410

6050

6370

85495

6050

900

90001

6050

6230

6370

921

92109

6050

92120

6050

6370

Strona 2 z 3

Oświata i wychowanie 92 000,00

Szkoły podstawowe 92 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00

Budowa nawierzchni asfaltowej boiska wraz z przyległym terenem przy 

Szkole Podstawowej w Pławnej
92 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 860 000,00

Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Klasztornego z Internatem 

w Lubomierzu
1 220 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 700 000,00

Internaty i bursy szkolne 3 720 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 020 000,00

Modernizacja budynku Internatu Zespołu Szkół w Lubomierzu 800 000,00

Modernizacja budynku Internatu Zespołu Szkół w Lubomierzu 1 700 000,00

Pozostała działalność 140 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy do 500 kW w miejscowości 

Lubomierz
140 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 643 743,19

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 643 743,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 933 490,59

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie wiejskim w 

Gminie Lubomierz i budowa z przebudową odcinka sieci wodociągowej 

wraz z przyłączami w miejscowości Oleszna Podgórska

560 211,50

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Milęcice 33 617,40

Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Adama Asnyka w 

Lubomierzu
30 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na ul.Majowej w 

Lubomierzu - droga powiatowa nr 2525D
25 000,00

Przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

miejscowości Lubomierz
1 134 661,69

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul.Polnej w Lubomierzu 130 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej na 

ul.Majowej w Lubomierzu - etap 2
20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

60 000,00

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 650 252,60

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Milęcice 1 650 252,60

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 630 849,81

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 849,81

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 849,81

Budowa placu wykostkowanego przed świetlicą wiejską w Popielówku 20 849,81

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 610 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Modernizacja budynków instytucji kultury w Lubomierzu 450 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 700 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2629



6570

926

92601

6050

6370

Strona 3 z 3

Modernizacja budynków instytucji kultury w Lubomierzu 2 700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 812 650,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 460 000,00

Remont dachu głównej nawy kościoła pw. Przemienienia Pańskiego w 

Olesznej Podgórskiej
680 000,00

Remont dachu kościoła w miejscowości Popielówek 380 000,00

Razem 28 615 048,00

Remont dachu oraz wieży kościoła pw. Św. Piotra i Pawła w Pasieczniku 400 000,00

Kultura fizyczna 6 312 650,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 500 000,00

Budowa budynku hali sportowo-widowiskowej wraz z instalacją 

fotowoltaiczną oraz infrastrukturą techniczną i komunikacyjną
5 500 000,00

Budowa budynku hali sportowo-widowiskowej wraz z instalacją 

fotowoltaiczną oraz infrastrukturą techniczną i komunikacyjną
812 650,00

Obiekty sportowe 6 312 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2629



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

750 Administracja publiczna 78 059,00 78 059,00 0,00 78 059,00 78 059,00 78 059,00 77 946,60 112,40 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 059,00 78 059,00 0,00 78 059,00 78 059,00 78 059,00 77 946,60 112,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 059,00 78 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 65 200,00 65 200,00 65 200,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 11 149,20 11 149,20 11 149,20 11 149,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 597,40 1 597,40 1 597,40 1 597,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 112,40 112,40 112,40 0,00 112,40 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 190,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 36 112,00 36 112,00 0,00 36 112,00 36 112,00 36 112,00 0,00 36 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 5 do Uchwały nr 

LXXVIII/417/23 Rady Miejskiej 

Gminy Lubomierz z dn. 28.12.2023r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024 r.

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2629



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 912 100,00 2 912 100,00 0,00 2 912 100,00 2 912 100,00 136 300,00 65 632,95 70 667,05 0,00 2 775 800,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 859 000,00 2 859 000,00 0,00 2 859 000,00 2 859 000,00 83 200,00 65 632,95 17 567,05 0,00 2 775 800,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 859 000,00 2 859 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 775 800,00 2 775 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775 800,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 54 900,00 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 387,90 9 387,90 9 387,90 9 387,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 345,05 1 345,05 1 345,05 1 345,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 567,05 1 567,05 1 567,05 0,00 1 567,05 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

53 100,00 53 100,00 0,00 53 100,00 53 100,00 53 100,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 53 100,00 53 100,00 53 100,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 027 661,00 3 027 661,00 0,00 3 027 661,00 3 027 661,00 251 861,00 143 579,55 108 281,45 0,00 2 775 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00

Strona 2 z 2

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2629



DOCHODY

Dział 710 Kwota

Rozdz. 71035

§ 2020

2 200,00

WYDTKI

Dział 710 Kwota

Rozdz. 71035

§ 4300 2 200,00

   

Zakup usług pozostałych (opieka nad mogiłami wojennymi)

         ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ WYKONYWANYCH

               NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ w 2024 roku

Działalność Usługowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

                                   Załącznik nr 6 do uchwały nr LXXVIII/417/23

                                   Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

                                   z dnia 28 grudnia 2023 r.

realizowane przez gminę  na podstawie porozumień

Cmentarze

Działalność Usługowa

DOCHODY I WYDATKI

Cmentarze

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 2629



Planowany 

stan środków

pieniężnych

31.12.2024

801 80101 Zespół Szkół w Lubomierzu  183 266,00 183 266,00 0,00

801 80104 Zespół Szkół w Lubomierzu  334 910,00 334 910,00 0,00

801 80120 Zespół Szkół w Lubomierzu  26 000,00 26 000,00 0,00

801 80195 Zespół Szkół w Lubomierzu  6 000,00 6 000,00 0,00

854 85410 Zespół Szkół w Lubomierzu  717 132,00 717 132,00 0,00

801 85495 Zespół Szkół w Lubomierzu  20 000,00 20 000,00 0,00

1 287 308,00 1 287 308,00 0,00

   

                     Załącznik nr 7 do uchwały nr LXXVIII/417/23  

                     Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

                     z dnia 28 grudnia 2023 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH

o których mowa w art.223 ustawy o finansach publicznych

 na 2024 rok

Dział Rozdział Nazwa jednostki Dochody Wydatki

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 2629



60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

 

   

                      Załącznik nr 8 do uchwały nr LXXVIII/417/23

                      Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

                      z dnia 28 grudnia 2023 r.

  rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód

                              § 6230 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  

                                 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek

Planowane dochody z wpłat za korzystanie ze środowiska  

i wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska w 2024 roku

DOCHODY

                                 nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

  Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

  rozdział 90019 - Wpłaty i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar      

                              za korzystanie ze środowiska

                              § 0690 - Wpłaty z różnych opłat

WYDATKI

  Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 2629



I.

Dział Rozdział §

921 92109 2480

921 92116 2480

II.

Dział Rozdział §

400 40002 6230

754 75412 6230

900 90001 6230

921 92120 6570

921 92120 6570

921 92120 6570

926 92605 2360

III.

Dział Rozdział §

2310 1 500,00Gminy organizacja zajęć szkolnych 

Remont dachu głównej nawy kościoła w Olesznej Podgórskiej

Remont dachu kościoła w Popielówku

Remont dachu kościoła  oraz wiezy kościołw w Pasieczniku

680 000,00

380 000,00

400 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu na terenie Gm.Lubomierz

2320
Powiaty na przeprowadznie praktyk dla uczniów  Zespołu Szkół

225 000,00
uczęszczają dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Lubomierz

801 80120 2320 Nabór uczniów do Zespołu Szkół w Lubomierzu 1 800,00

Gminy na przeprowadznie praktyk dla uczniów  Zespołu Szkół

w Lubomierzu

80117

Jednostka otrzymujaca Kwota dotacji

600

18 000,00
w Lubomierzu

80117 2310 8 000,00801

801

OGÓŁEM 642 230,00

60004 2710 30 000,00Lokalny transport zbiorowy

801 80104

Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO na 2024 rok

Zakres Kwota dotacji

Budowa głębinowych studni 20 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków

Zakup samochodu pożarniczego OSP Golejów 299 500,00

180 000,00

OGÓŁEM 2 019 500,00

WYKAZ DOTACJI NA ZASADACH POROZUMIEŃ

377 000,00

OGÓŁEM 937 000,00

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA PODMIOTÓW  

 na 2024 rok
 NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

2310
Gminy ponoszące wydatki na utrzymanie przedszkoli, do których

801 80101

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH na 2024 rok

Nazwa instytucji Kwota dotacji

Lubomierskie Centrum Kultury w Lubomierzu 560 000,00

        Załącznik nr 9 do uchwały nr LXXVIII/417/23 

        Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

        z dnia 28 grudnia 2023 r.

600 60095 6300 Województwo Dolnośląskie na projekt "Dolnośląska Cyklostrada" 357 930,00

60 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Lubomierzu

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 2629



Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku

Lp. Sołectwo Środki 

                                                                                     Załącznik nr 10 do uchwały nr LXXVIII/417/23 

                                                                                     Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

                                                                                     z dnia 28 grudnia 2023 r.

2 Golejów 30 004,07

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosków

1 Chmieleń 47 305,68

Zakup tłucznia na remont dróg gminnych  4.000,-

Wycinka drzew i krzewów na drogach gminnych 2.000,-

Zakup paneli podłogowych do świetlicy wiejskiej 15.000,-

Zakup sprzętu dla OSP Chmieleń 3.000,-
Szerzenie kultury i tradycji 10.000,-
Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej 8.705,68
Zakup ławek zadaszonych przy świetlicy wiejskiej 4.000,-

Utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół 10.000,-

Wykonanie placu z kostki pod ławki 3.000,-
Zakup tabliczek informacyjnych  2.000,-

Zakup sprzętu nagłośniającego do świetlicy wiejskiej 5.000,-
Zakup karniszy i firan do dwóch sal świetlicy wiejskiej 3.000,-
Powiększenie wjazdu do remizy OSP w Golejowie 5.000,-

Organizacja dożynek gminnych 500,-

Wzmocnienie oraz wymiana tabliczek informacyjnych 1.000,-
Zakup środków czystości oraz czujnika gazu do świetlicy wiejskiej 504,07

3 Janice 21 681,77

Remont części elewacji budynku świetlicy wiejskiej  15.000,-

Organizacja dożynek gminnych 600,-

Utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenów zielonych w sołectwie 1.381,77

Organizacja dożynek gminnych 300,-

Zagospodarowanie terenów gminnych w sołectwie siłownia plenerowa 5.000,-

4 Maciejowiec 25 331,90

Remont i doposażenie świetlicy oraz zagospod.terenów zielonych na cele 

rekreacyjno-sportowe 21.013,90
Szerzenie kultury i tradycji 3.500,-
Utrzymanie świetlicy wiejskiej 200,-
Zakup środków czystości 300,-
Organizacja dożynek gminnych 318,-

Szerzenie kultury i tradycji 5.700,-
Remont i modernizacja klatki schodowej przy świetlicy wiejskiej 3.070,05

6 Oleszna Pod. 49 203,75

Kultywowanie tradycji 5.000,-

5 Milęcice 29 420,05

Doposażenie, modernizacja i utrzymanie placu zabaw  1.500,-

Remont dróg gminnych 17.000,-
Utrzymanie świetlic wiejskich 1.700,-

Zakup namiotu, ławek, stołów, wózka półkowego  11.000,-
Funkcjonowanie OSP Oleszna Podgórska 2.000,-
Remont dróg i gminnej w sołectwie Oleszna Podgórska  23.000,-
Utrzymanie świetlicy wiejskiej placu przy świetlicy 7.703,75
Organizacja dożynek gminnych 500,-

Organizacja dożynek gminnych 450,-

7 Pasiecznik 51 466,83

Utrzymanie zieleni i zagospodar.terenu przy świetlicy i placu zabaw 3.000,-
Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej 15.000,-
Szerzenie kultury i tradycji 1.466,83
Budowa studni głębinowej przy remizie OSP Pasiecznik 30.000,-

Utrzymanie świetlic wiejskich 1.000,-

8 Pławna Dolna 40 735,45

Utwardzenie i naprawa dróg gminnych 16.000,-
Utrzymanie terenów zielonych wokół świetlicy 3.000,-
Szerzenie kultury i tradycji 8.000,-
Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 12.735,45
Organizacja dożynek gminnych 1.000,-

9 Pławna Górna 51 393,83

Szerzenie kultury i tradycji 8.000,-

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 5.000,-
Oświetlenie drogi gminnej 18.000,-

Organizacja dożynek gminnych 1.393,80

Remont przepustu drogowego działka 557/2 w Pasieczniku  1.000,-

Naprawa dróg dojazdowych 19.000,-

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 2629



473 202,83

Lp. Dział Rozdział Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Suma wydatków

1 400 40002 0,00 30 000,00 30 000,00

2 600 60016 117 338,74 0,00 117 338,74

3 600 60095 3 000,00 0,00 3 000,00

4 700 70007 19 678,74 0,00 19 678,74

5 754 75412 15 000,00 0,00 15 000,00

6 900 90015 18 000,00 0,00 18 000,00

7 900 90095 3 000,00 0,00 3 000,00

8 921 92109 185 306,88 20 849,81 206 156,69

9 921 92195 53 428,66 0,00 53 428,66

10 926 92601 600,00 0,00 600,00

11 926 92695 7 000,00 0,00 7 000,00

422 353,02 50 849,81 473 202,83

10 Pokrzywnik 20 878,74
Utrzymanie boiska wiejskiego oraz placu zabaw 600,- 
Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 600,-
Wymiana okien w budynku gminnym nr 21 Pokrzywnik 19.678,74

11 Popielówek 22 849,81
Utrzymanie świetlicy wiejskiej  1.000,-
Szerzenie kultury i tradycji 1.000,-
Budowa placu wykostkowanego przed świetlicą wiejską 20.849,81

Utrzymanie i zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 23.000,-
Remont dróg gminnych 15.338,74
Wyposażenie i utrzymanie placu zabaw  500,-
Szerzenie kultury i tradycji 5.000,-

12 Radoniów 34 092,21
Remont drogi gminnej prowadzącej do przejazdu kolejowego 20.000,-
Doposażenie, utrzymanie świetlicy, zgosp.terenu wokół świetlicy 13.392,21
Organizacja dożynek gminnych 700,-

Razem 

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów                                                                  

i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

13 Wojciechów 48 838,74

Zakup wyposażenia i umundurowania OSP 5.000,-

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 2629


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Tiret 2 (2)

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 8 Ustęp 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 4
	Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 6 Litera c

	Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 7
	Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 8


	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do UCHWAŁY NR LXXVIII/417/23
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ
z dnia 28 grudnia 2023 r.
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do UCHWAŁY NR LXXVIII/417/23
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ
z dnia 28 grudnia 2023 r.
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do UCHWAŁY NR LXXVIII/417/23
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ
z dnia 28 grudnia 2023 r.
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do UCHWAŁY NR LXXVIII/417/23
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ
z dnia 28 grudnia 2023 r.
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do UCHWAŁY NR LXXVIII/417/23
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ
z dnia 28 grudnia 2023 r.
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6 do UCHWAŁY NR LXXVIII/417/23
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ
z dnia 28 grudnia 2023 r.
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7 do UCHWAŁY NR LXXVIII/417/23
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ
z dnia 28 grudnia 2023 r.
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8 do UCHWAŁY NR LXXVIII/417/23
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ
z dnia 28 grudnia 2023 r.
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok
	Zalacznik 9 Załącznik nr 9 do UCHWAŁY NR LXXVIII/417/23
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ
z dnia 28 grudnia 2023 r.
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok
	Zalacznik 10 Załącznik nr 10 do UCHWAŁY NR LXXVIII/417/23
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ
z dnia 28 grudnia 2023 r.
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok

		2024-04-25T09:52:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




